

ข้อมูลทางการเงินที่สำคัญในไตรมาส 1 ปี 2564

ล้านบาท	ไตรมาส 1/2563	ไตรมาส 4/2563	ไตรมาส 1/2564	%YoY	%QoQ
รายได้จากการขายและการให้บริการ	989	828	788	▼ -20%	▼ -4.8%
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	2,744	2,898	2,687	▼ -2.1%	▼ -7.3%
รายได้รวม	4,053	3,598	3,714	▼ -8.4%	▲ 3.2%
ต้นทุนขายและต้นทุนการให้บริการ	552	421	523	▼ -5.3%	▲ 24%
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	535	481	416	▼ -22%	▼ -14%
กำไรก่อนต้นทุนทางการเงินและภาษีเงินได้	2,966	2,583	2,775	▼ -6.4%	▲ 7.4%
กำไรส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	2,740	2,666	2,660	▼ -2.9%	▼ -0.2%
กำไรปกติส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	2,780	2,665	2,639	▼ -5.1%	▼ -1.0%